

★カレーライス★ 原材料詳細&アレルギー表示

献立名	食材名	原材料詳細	アレルギー表示	
			8品目	20品目
ごはん	米			
カレー	牛肉			牛肉
	たまねぎ			
	じゃやがいも			
	人参			
	カレールー	豚脂、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ バナナペースト、はちみつ、ポークエキス、粉末ソース 粉乳小麦粉ルウ、酵母エキス、ホエイパウダー ココアパウダー、りんごペースト、ガーリックパウダー しょうゆ加工品、小麦発酵調味料、調味料(アミノ酸等) 乳化剤、カラメル色素、酸味料、香料 (原料の一部に乳成分、小麦、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉 りんごを含む)	小麦 乳	豚肉 鶏肉 大豆 バナナ りんご
植物油	食用大豆油/シリコーン		大豆	
漬物	福神漬け	大根、生姜、しそ、ごま、漬け原材料(しょうゆ、食塩 砂糖)、醸造酢、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料 甘味料(アスパルテーム・L-フェニールアラニン化合物 ステビア、サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K) 着色料(赤102、黄4) (原料の一部に小麦、大豆を含む)	小麦	大豆 ごま
サワーヨーグルト	サワーヨーグルト	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、脱脂粉乳、酸味料 安定剤(CMC)、香料、甘味料(甘草)、カロチン色素	乳	

食材の仕入れ等により、献立が変更する場合がございます。事前にご確認ください。

★焼肉★ 原材料詳細 & アレルゲン表示

献立名	食材名	原材料詳細	アレルギー表示	
			8品目	20品目
ごはん	米			
焼肉	牛肉			牛肉
	手羽先			鶏肉
	ウィンナー	豚肉、豚脂肪、糖類(水あめ、砂糖、ぶどう糖)、食塩 香辛料/リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、pH調整剤 酸化防止剤(ビタミンC)、カゼインNa、発色剤(亜硝酸Na) (一部に乳成分・牛肉・豚肉を含む)	乳	牛肉 豚肉
	ピーマン			
	たまねぎ			
	キャベツ			
	カットコーン			
	焼肉のたれ	しょうゆ、果糖ぶどう糖溶糖、砂糖、アミノ酸液 リンゴ酢、発酵調味料、にんにく、味噌、黒蜜、ごま油 食塩、生姜、酵母エキス、香辛料、増粘剤、(加工でん粉) (キサンタンガム)	小麦	大豆 りんご ごま
油	食用大豆油/シリコーン		大豆	
カップスープ	わかめスープ	食塩、ぶどう糖、粉末しょうゆ(しょうゆ、デキストリン 食塩)、チキンコンソメ(食塩、乳糖、ぶどう糖、 チキンエキス、その他)、オニオンパウダー、香辛料 酵母エキス、デキストリン、食用植物油脂 うきみ・貝(わかめ、ごま、わけぎ) 調味料(アミノ酸等) (一部に小麦・乳成分・大豆・ごま・鶏肉・ゼラチン・牛肉・ 豚肉を含む)	小麦 乳	大豆 豚肉 牛肉 鶏肉 ゼラチン さば ごま

食材の仕入れ等により、献立が変更する場合がございます。事前にご確認ください。

★豚汁★ 原材料詳細 & アレルゲン表示

献立名	食材名	原材料詳細	アレルギー表示	
			8品目	20品目
ごはん	米			
豚汁	豚肉			
	木綿豆腐	大豆、豆腐用凝固剤		大豆
	板こんにゃく	こんにゃくいも精粉、海藻粉末、水酸化カルシウム		
	白ネギ			
	さつまいも			
	人参			
	もやし			
	大根			
	干し椎茸			
	ごぼう			
	味噌	大麦、大豆、米、食塩、水飴、酒精、調味料(アミノ酸等) 漂白剤(次亜硝酸ナトリウム)、甘味料(甘草)、着色料 (ビタミンB2)		大豆
本だし	調味料(アミノ酸等)、食塩、砂糖類(砂糖、乳糖) 風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス)、酵母エキス	乳		
フルーツ	季節のもの			
漬物	きゅうり漬け	きゅうり、生姜、ごま、漬け原材料【しょうゆ(小麦・大豆を含む)、食塩、砂糖】、醸造酢、調味料(アミノ酸)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(アスパラテーム L-フェニルアラニン化合物、ステビア、サッカリンNa) 着色料(黄4、青1)	小麦	大豆 ごま

食材の仕入れ等により、献立が変更する場合がございます。事前にご確認ください。

★焼きそば★ 原材料詳細 & アレルゲン表示

献立名	食材名	原材料詳細	アレルギー表示	
			8品目	20品目
ごはん	米			
焼きそば	焼きそば麺	小麦粉、植物油、食塩、卵白、グリシン、酸味料 乳化剤、クチナシ色素、水	小麦 卵	
	豚肉		豚肉	
	シーフードmix	エビ、イカ、あさり		エビ、イカ
	丸天	魚肉(えそ、たら)、大豆たんぱく、食塩、砂糖 発酵調味料、植物油脂、加工澱粉、調味料(アミノ酸等)		大豆
	かまぼこ	たらすり身、砂糖、でん粉、食塩/加工でん粉、Ph調整剤 調味料(アミノ酸等)、グリシン、着色料(コチニール)		
	たまねぎ			
	人参			
	キャベツ			
	もやし			
	削り節			
	青のり			
	焼きそばソース	野菜、果実(トマト、りんご、玉ねぎ、その他)、醸造酢 砂糖、食塩、しょうゆ(大豆、小麦含む)、香辛料 オイスターエキス、カラメル色素、調味料(アミノ酸 等)、酸味料、香辛料抽出物	小麦	大豆 りんご
植物油	食用大豆油/シリコーン		大豆	
フルーツ	季節のもの			

食材の仕入れ等により、献立が変更する場合がございます。事前にご確認ください。

★シチュー★ 原材料詳細 & アレルゲン表示

献立名	食材名	原材料詳細	アレルギー表示	
			8品目	20品目
ごはん	米			
シチュー	豚肉			豚肉
	玉ねぎ			
	じゃがいも			
	人参			
	グリーンピース			
	シチュールー	小麦粉、植物油脂、砂糖、でんぷん、デキストリン 食塩、全粉乳、脱脂粉乳、玉ねぎ加工品、オニオン パウダー、チーズパウダー、チキンブイヨン パウダー、酵母エキス、野菜エキス、ポークエキス しょう油加工品、香辛料、調味油、バターミルク パウダー/調味料(アミノ酸等)、香料、乳化剤、 酸味料、酸化防止剤(ビタミンE、ビタミンC)、(一部 乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む)	小麦 乳	鶏肉 豚肉 大豆
牛乳		乳		
フルーツ	季節のもの			
漬物	きゅうり漬け	きゅうり、生姜、ごま、漬け原材料【しょうゆ(小麦・大豆 を含む)、食塩、砂糖】、醸造酢、調味料(アミノ酸)、 酸味料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(アスパラテーム L-フェニルアラニン化合物、ステビア、サッカリンNa) 着色料(黄4、青1)	小麦	大豆 ごま

食材の仕入れ等により、献立が変更する場合がございます。事前にご確認ください。

★すき焼き★ 原材料詳細 & アレルゲン表示

献立名	食材名	原材料詳細	アレルギー表示	
			8品目	20品目
ごはん	米			
すき焼き	牛肉			牛肉
	木綿豆腐	大豆、豆腐用凝固剤		大豆
	糸こんにゃく	こんにゃくいも精粉、海藻粉末、水酸化カルシウム		
	根深ネギ			
	白菜			
	春菊			
	もやし			
	椎茸			
	えのき茸			
	砂糖			
しょうゆ		アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦 カラメル色素(IV類)、保存料(安息香酸Na) 甘味料(サッカリンNa、甘草)、ビタミンB1	小麦	大豆
	油	食用大豆油/シリコーン		大豆
カップスープ	わかめスープ	食塩、ぶどう糖、粉末しょうゆ(しょうゆ、デキストリン 食塩)、チキンコンソメ(食塩、乳糖、ぶどう糖、 チキンエキス、その他)、オニオンパウダー、香辛料 酵母エキス、デキストリン、食用植物油脂 うきみ・貝(わかめ、ごま、わけぎ) 調味料(アミノ酸等) (一部に小麦・乳成分・大豆・ごま・鶏肉・ゼラチン・牛肉・ 豚肉を含む)	小麦 乳	大豆 豚肉 牛肉 鶏肉 ゼラチン さば ごま

食材の仕入れ等により、献立が変更する場合がございます。事前にご確認ください。

※ご留意点

アレルギーを含む料理と同じ厨房で調理しているため、使用器具は十分な洗浄を施しておりますが、キズなどによる微量残留によりアレルギーが付着、混入することもございますことをご理解くださいますようお願い申し上げます。

食材の仕入れ等により、献立が変更する場合がございます。事前にご確認ください。